
jednoznačný identifikátor dokumentu SML/0729/2020-1 

 
 
 

Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SML/0729/2020 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Zastoupené:   Ing. Janem Wolfem, primátorem 

K podpisu oprávněn:  JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního, 
na základě pověření ze dne 2. 1. 2018 

Sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná-Fryštát 

IČO:    00297534 

DIČ:    CZ00297534 

(dále jen "objednatel") 

 
 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Zastoupená:    Ing. Pavlem Čurdou,  

K podpisu oprávněn: 

Sídlo:   Žarošická č. p. 4395/13 Židenice Brno 28 62800 

IČO:    00176150 

DIČ:    CZ00176150 

 (dále jen "poskytovatel") 

 
uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě č. SML/0729/2020 Poskytování tiskových služeb na období 

od 01.08.2020 do 31.07.2024 (dále jen "smlouva") 

Článek 1 
Předmět dodatku 

1) Objednatel a poskytovatel se na základě vývoje cen papíru, energií a dopravy, dohodli na změně 
cen uvedených v příloze č. 1 smlouvy. 

2) Ceník, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy, se nahrazuje ceníkem, který je Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

1) Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti nabývá zveřejněním v registru 
smluv. 

2) Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

3) Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán uznávanými elektronickými podpisy 
oprávněných osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, 
pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

4) Účinnost dodatku nastává prvním dnem měsíce následujícího po jeho zveřejnění v Registru smluv. 

5) Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1: Ceník. 

 
Za poskytovatele:      Za objednatele: 

  JUDr. Olga Guziurová, MPA 
  vedoucí Odboru organizačního 



Stránka 2 z 2 

Příloha č. 1: Ceník 
 
 
Multifunkční zařízení kategorie A 

Položka jednotka Jednotková cena bez DPH 
Pronájem zařízení 1měsíc 750 Kč 
Výtisk/kopie ČB A4 1 stránka 0,32 Kč 
Výtisk/kopie BAR A4 1 stránka 0,87 Kč 

 
 
Multifunkční zařízení kategorie B 

Položka jednotka Jednotková cena bez DPH 
Pronájem zařízení 1 měsíc  850 Kč 
Výtisk/kopie ČB A4 1 stránka  0,32 Kč 
Výtisk/kopie BAR A4 1 stránka  0,87 Kč 

 
Multifunkční zařízení kategorie C 
 

Položka  jednotka  Jednotková cena bez DPH 
Pronájem zařízení  1 měsíc  750 Kč 
Výtisk/kopie ČB A4  1 stránka  0,35 Kč 
Výtisk/kopie BAR A4  1 stránka  1,05 Kč 

 




